
UCHWAŁA NR 128/XII/20 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu w miejscowości Nowe Proboszczewice, ul. Floriańska 7 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i 284) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie na okres do końca 2020 roku lokalu użytkowego o powierzchni 
190,26 m2 znajdującego się w budynku gminnym w miejscowości Nowe Proboszczewice, ul. Floriańska 7. 

2. Lokal wymieniony w ust. 1 przeznaczony jest na cele świadczeń zdrowotnych i służby zdrowia. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

Id: 4CD16942-8058-4CBF-927A-B0C9E9AE3B67. Podpisany Strona 1


		2020-03-18T23:00:00+0000
	09-411 Biała mazowieckie Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




